
 

 

Комитет образования администрации г. Котовска 

Тамбовской области 

 

П Р И К А З 
 

 

 15.09.2020                                  г. Котовск                                             № 266 

 

 
 

О проведении мониторинга состояния системы дополнительного  образования детей  

 

 

 Во исполнение приказа управления образования и науки Тамбовской области от 

14.09.2020 № 2114 «О проведении мониторинга состояния системы дополнительного 

образования детей в Тамбовской области» и с целью изучения организации и состояния 

системы дополнительного образования детей в городе ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Провести мониторинг состояния системы дополнительного образования детей в 

городе. 

2.Назначить ответственным за проведение мониторинга Е.П. Субботину, ведущего 

специалиста комитета образования администрации города. 

3.Рекомендовать руководителям общеобразовательных, профессиональных, 

дошкольных учреждений и учреждений дополнительного образования: 

3.1.назначить ответственных за проведение мониторинга;  

3.2.организовать проведение мониторинга; 

3.3.в срок до 05.10.2020 г. представить по электронной почте 

subbotina@g41.tambov.gov.ru:   

статистические данные согласно приложению № 4 (таблицы 1-4 формата Excel, в части 

Вас касающейся) к приказу управления образования и науки Тамбовской области от 

14.09.2020 № 2114 «О проведении мониторинга состояния системы дополнительного 

образования детей в Тамбовской области»; 

статистические данные по организациям дошкольного образования согласно 

приложению №5 (таблицы 1-9 формата Excel) от 14.09.2020 № 2114  «О проведении 

мониторинга состояния системы дополнительного образования детей в Тамбовской области»; 

статистические данные по общеобразовательным организациям согласно приложению 

№6 (таблицы 1-9 формата Excel) 14.09.2020 № 2114 «О проведении мониторинга состояния 

системы дополнительного образования детей в Тамбовской области»; 

статистические данные по организациям дополнительного образования детей согласно 

приложению №7 (таблицы 1-9 формата Excel) от 14.09.2020 № 2114 «О проведении 

мониторинга состояния системы дополнительного образования детей в Тамбовской области»; 

статистические данные по профессиональным образовательным организациям согласно 

приложению №8 (таблицы 1-9 формата Excel) от 14.09.2020 № 2114 «О проведении 

мониторинга состояния системы дополнительного образования детей в Тамбовской области»; 
статистические данные по инновационным образовательным площадкам 

дополнительного образования согласно приложению 11 (таблица 1-3 формата Excel). 

4.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Председатель комитета 

образования                                                                        Е.В.Шмырева 


